
Code Grondslag

0,00

BTW-bedrag

9,00
21,00

0,00
0,00

362,00

0,00
0,00

76,02

0
1
2

Excl. BTW voor korting
Factuurkorting
Excl. BTW na korting
Totaal BTW

Btw% 362,00
0,00

362,00
76,02

438,02

%

Te betalen €

W ij verzoeken u het factuurbedrag binnen 30 dagen over te maken op onze bankrekening NL06RABO0116618973. Bij betaling 
graag vermelden: Klantnummer 10865 en factuurnummer 226018.

CodeArtikelcode Omschrijving Aantal Stukprijs Krt% Totaal

Factuurdatum

Klantnummer

18-11-2025

10865
Factuurnummer 226018

FACTUUR

BTWnummer klant

Leverdatum 18-11-2025

Kuijpers Rental B.V.

M inosstraat 8 a
5048CK  TILBURG

Aan

M ERK
TYPE
KENTEKEN
VIN

KM  STAND
BOUW JAAR
UW  REF.
INKOOPBON NR.

VRT-52-J
Sprinter
Mercedes

PO3023913059

200V 1,00 225,00 225,00Voorruit eurocode 5447AGSBLM2C
2RSS02 1,00 12,00 12,00Sensorplakker silicon rond 31 mm
210132M 1,00 125,00 125,00B-montage verlijmd op locatie, incl plakset, afv. oud glas, 

klein mat.

Het Bolwerk 36

4811 DR Breda

56797095KvK:

BTW:

GSM: 

Mail:

IBAN:Werkplaats:

Nieuwstraat 171

5126 CD  Gilze

Web: 

info@diepstratenautoglas.nl

NL06RABO0116618973

NL001676142B41

Correspondentieadres:
www.diepstratenautoglas.nl

+31653415842

Op al onze leveringen en diensten zijn van toepassing de garantie- en verkoopvoorwaarden van BOVAG


